Преамбула
Город _________ _________ года
[bookmark: OLE_LINK24]Договор подряда на ремонт кровли
_________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны
И
_________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
Согласно условиям заключаемого соглашения Заказчик поручает Подрядчику, а Подрядчик обязуется выполнить ремонт кровли _________.
Работы Подрядчиком выполняются с использованием _________. материалов.
Срок настоящего соглашения составляет _________.
Стоимость ремонта кровли
_________
Права и обязанности
Подрядчик обязуется:
· Провести ремонт кровли жилого дома, указанного в тексте настоящего соглашения;
· Обеспечить качество проводимых работ;
· Гарантировать безопасность проведения работ по ремонту кровли;
· Использовать свои материалы при осуществлении кровельных работ;
· Соблюсти все правила техники безопасности в ходе осуществления своей деятельности;
· В случае выявления недостатков в ходе проведения работ, устранить их;
· Использовать в ходе осуществления ремонта качественные материалы, на которые имеются сертификаты;
· Сдать работу в срок, установленный настоящим соглашением;
· Нести ответственность за качество проведения ремонтных работ;
· Нести ответственность за нарушение условий настоящего договора.
Заказчик обязуется:
· После приема выполненных работ оплатить их в виде наличного платежа;
· Выплатить Подрядчику ту сумму, которая прописана в смете и актах дополнительных работ;
· Обеспечить нормальные условия для проведения ремонтных работ;
· Нести ответственность за нарушение условий настоящего договора.
Реквизиты и подписи сторон